
 
 
 

Andrejs Rozenbergs 
 
 
 
 

 

 
 

gleznu katalogs 
 
 

___________ 

Galerija Rīgā, Uriekstes ielā 4 
2011. gads 



 2

A.Rozenberga radošā darbība 
 
Andrejs Rozenbergs dzimis 1937.gadā, 1.jūlijā, Rīgā, Latvijā. Mākslinieka gleznās atklājas romantiska, 
skaistuma piesātināta pasaule. Viņu iedvesmo realitāte, kas ir ap cilvēku ikdienā – tajā viņš meklē un 
atrod  to,  ko  apzīmē par  „dzīves  svētkiem”.  Šī  izjūta  ir  vienlīdz  spēcīga  gan  viņa  klusajās dabās un 
figurālajās  kompozīcijās,  gan  arī  pilsētu  skatos  un  ainavās.  Viņa  kompozīcijas  gleznojas  spontāni, 
vienā  elpas  vilcienā  ar  temperamentīgu  triepienu  dziļi  piesātinātos  toņos  ir  vitāla  māksla,  kurā 
ieskanas arī elēģiska vai dinamiska noskaņa, kas īpaši izjūtama jūras mainīgajā atklāsmē. 

/Silvija Grose, mākslas zinātniece/ 
 

Profesionālā darbība 
Pedagogs, pasniedz zīmēšanu un gleznošanu RLMV, RTU, LMA 
No 1969. gada Latvijas Mākslinieku savienības biedrs 
No 2001. gada docējošais profesors SPPA datordizaina fakultātē 
Mākslinieku žūrijas loceklis Starptautiskajās sacensības „Mākslas ritmi”, „Baltijas aplis” 
No 2007. gada AS profesors LU Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultātē 
 
Grupu izstādes, tematiskās un personālizstādes 
1957. izstāde Kobē 
1972. Vācija, Disledorfa 
1973. Baltijas republiku tēlotāja māksla Maskavā 
1976. Vissavienības tēlotāja māksla 
1976. Mūsdienu glezniecības māksla 
1978. Tokija, Nakamuras galerija „Latviešu gleznotāji” 
1987. Rīga un Salacgrīva 
1988. Bulgārija, Ruse 
1988. Rīga, Arhitektu nams 
1992. Itālija, Ferāra 
1993. Zviedrija, Norčēpinga 
1995. Rīga, galerija Laipa 
1980. Latvijas mākslinieku izstāde 
1990. Vispasaules latviešu glezniecības izstāde Rīgā 
2010. Jūrmala 
 
Darbi kolekcijās 
Mākslas muzejs Arsenāls 
Latvijas Mākslinieku savienība 
Rīgas Vēstures un kuģniecības muzejs 
Krievija: Tretjakova galerija, Krievijas Kultūras ministrija, Krievijas Mākslinieku savienība 
Latvijas Republikas ģenerālkonsulāts Sanktpēterburgā 
Itālija: Vatikāna kolekcija 
Privātkolekcijas: Latvija, Krievija, ASV, Kanāda, Austrālija, Japāna, Indija, Brazīlija, Vācija, Zviedrija, 
Beļģija, Holande, Taivāna, Anglija, Norvēģija 

___________ 
 



 3

 
001_Klusā daba ar balto kannu, 90x70, k/e, 1989 

 
 

 
002_Kurzemes piekraste, 45x60, k/e, 2000 



 4

 
003_Mežonīgais dārzs, 70x70, k/e, 2010 

 
 

 
004_Rudens ziedu buķete, 70x50, a/e, 2007 



 5

005_Jūras saulainie mākoņi, 55x65, a/e, 2003 
 
 
 

006_Jūras zilgme, 70x50, k/e, 2007 



 6

 
007_Senā Rīgas ainava, 70x50, a/e, 2007 

 
 

 
008_Vecrīgas Zviedru vārti, 70x50, a/e, 2006 



 7

 
009_Vecrīgas Pulvertornis, 50x40, k/e, 2008 

 
 

 
010_Vecais dārzs, 50x50, a/e, 2010 



 8

 
011_Klusās dabas kompozīcija, 70x90, k/e, 1996 

 
 

 
012_Rudens ziedi, 70x50, a/e, 2007 



 9

 
013_Ugunsputns, 70x50, k/e, 2008 

 
 

 
014_Ziedu variācija, 35x45, a/e, 2010 



 10

 
015_Big Band, 95x125, k/e, 2000 

 
 

 
016_Klusā daba ar citronu, 64x49, k/e, 1987 



 11

 
017_Vienkārši gailis, 70x50, a/e, 2009 

 
 

 
018_Rudens rīts Gaujmalā, 60x70, a/e, 2008 



 12

 
019_Vecās muižas parks, 84x78, a/e, 1996 

 
 

 
020_Gaiļu cīņa, 60x80, a/e, 2010 



 13

 
021_Saules atspīdums, 45x60, k/e, 2007 

 
 

 
022_Ziedu variācijas, 45x60, a/e, 2009 



 14

 
023_Zaļais mežs, 45x55, k/e, 2004 

 
 

 
024_Venēcijas ainava, 50x60, k/e, 2009 



 15

 
025_Pulvertornis, 70x50, a/e, 2010 

 
 

 
026_Sēdošā, 44x66, k/e, 1980 



 16

 
027_Rudens balle uz terases, 55x60, a/e, 1981 

 
 

028_Rendu pļavas pie jūras, 70x50, a/e, 2009 



 17

 
029_Klusā daba ar grāmatu, 38x44, k/e, 1985 

 
 

 
030_Gaujas ainava, 50x55, a/e, 2003 



 18

 
031_Klusā daba pie kūpinātavas, 75x95, k/e, 1984 

 
 
 

 
032_Klusā daba ar augļiem, 50x70, a/e, 1985 



 19

 
033_Ērģeļu motīvs, 82x54, a/e, 2000 

 
 

 
034_Senā Vecrīga, 78x52, a/e, 2000 



 20

 
035_Fjordi Norvēģijā, 69x90, k/e, 1999 

 
 
 

 
036_Akta studija, 35x25, k/e, 1989 



 21

 
037_Antīkie ziedi, 40x52, k/e, 1983 

 
 

 
038_Artūrs Ozoliņš, 63x93, k/e, 1985 



 22

 
039_Monmatra, 30x24, t/a, 2003 

 
 

 
040_Kurzemnieki Jūras braucēji, 90x77, a/e, 2001 



 23

 
041_Studija, 48x62, k/e, 1959 

 
 

 
042_Pavasaris, 46x46, a/e, 1995 



 24

 
043_Lielpilsēta naktī, 111x104, a/e, 1976 

 
 
 

 
044_Klusā daba, 42 x 44, k/e, 1980 



 25

__________ 
Uriekstes iela 4, Rīga, LV-1005, Latvija, T.+371 29 105 110, www.deArt.lv 

 
045_Ziedu ekspromts, 45 x 35, k/e, 2011 

 
046_Rudens dārzs, 75 x 91, k/e, 2011 


